CPL PMC < 	2017@gmail.com>
...

Folha: .......... 	.........
........

29 de janeiro de 2018 12:30

Ofício n° 007/2018-GAB/SEMAFIPU

CPL PMC <cpIpmc2017@gmail.com>
Para: LUANA RODRIGUES BOTELHO NETO <Iuana-neto-nat@hotmail.com>

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a
prestação de serviços de Show Artístico da Banda Swing do Negão,
conforme Ofício n° 007/2018-GAB/SEMAFIPU.

Ofício n° 007-2018-GAB-SEMAFIPU.PDF
--I  16K

Folha: ........
•••••••••

CNP.): 21.261.911/0001-42

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
EVENTO: CARNAVAL 2018

DESCRIÇÃO POR TIPO DE ATENDIMENTO QUANT

ESTIMATIVA DE
CUSTO

VALOR
UNITARI

O

VALOR
TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA
SWING DO NEG.() NO DIA IODE FEVEREIRO DE
2018, NO CARNAVAL DE CAROLINA-MA 2018,
(SÁBADO)

01
12.000,00 12.00000

VALOR DA PROPOSTA: DOZEMIL REAIS

ESTÁ PROPOSTA VALE POR 60 DIAS

ARAGUAÍNA -TO, 10/01/2018

CNP): 21.261.911/0001-42

LUANA RODR1GUES BOTELHO NETO,Rua NOSSA SENHORA
APARECIDA,1490 SETOR RAÉAL, ARAGUAINA-TO

NOtp: 2015000

"ficaão

.511. 11111111 	•

09.56.5.232/0001-15

Hr..(7'e:,, de

1S/11/201.5 10;5.0
Curnper.C.r--ze; 	P.Lnid,:e,5

11/2015 	 Pal.rna. - TC:

uniepic

A S. MARQUES - PRODUCOES - ME

For.e.i.Fax

[:cr,
21.4595. 	 (63)3-404-7511

:•;.ei.eiv• 	•
VarOr "retW da Ndr...,

200,000,00

0,00

Município de Palmas

SVeret:Liria r4141:•cipill.

Folha:— ...
Deterici de 	.

104 Norte -- 	 Eclificie Via Nobre Empresar
,  Lute 2

• -

Nota Fisca! de Serviços Eletrônica - NFS-e

J5 Nç
24 OdJrrO P12.ri4 Diretor Nr CEP 77002-018 Palinds -- TO

TO .M A DOR

socu

ASSOCIACAO FLOR DE LINS DO TOCANT/NS
11771.610/0001-05

2.42,'346 • -7
dos.re1:3:pa.rnasllotrn.alEcorn

Q.,adrE r.05 Nori
' C111 P. 	- TO

.r•

. 	_

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ETENCO ES FL...!:

.00

i 1 j.;"\S

r.:; Tr.

	Page 1
	Page 2
	Page 3